
预算01表 收支总表

金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 7,088.480294 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 39.834400 四、公共安全支出

五、事业收入 五、教育支出 6,261.474210

六、上级补助收入 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、事业单位经营收入 八、社会保障和就业支出 723.012528

九、其他收入 288.000000 九、卫生健康支出 432.848666

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、国有资本经营预算支出

二十二、灾害防治及应急管理支出

二十三、其他支出

二十四、债务付息支出

二十五、债务发行费用支出

二十六、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 7,416.314694 本年支出合计 7,417.335404

上年结转结余 1.020710 年终结转结余

收入总计 7,417.335404 支出总计 7,417.335404



预算02表 收入总表

金额单位：万元

本年收入 上年结转结余

部门（单

位）代码

部门（单位） 

名称
合计

小计
一般公共预算

资金

政府性

基金预

算资金

国有资

本经营

预算资

金

财政专户管

理资金

事业

收入

事业单

位经营

收入

上级补

助收入

附属单

位上缴

收入

其他收入 小计

一般公

共预算

资金

政府性

基金预

算资金

国有资

本经营

预算资

金

财政专

户管理

资金

单位资金

901201
清华大学附属中

学广华学校
7,417.335404 7,416.314694 7,088.480294 39.834400 288.000000 1.020710 1.020710



预算03表 支出预算总表

金额单位：万元

其中

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出
事业单位经

营支出

上缴上级支

出

对附属单位

补助支出

2050202-小学教育 50501-工资福利支出 30101-基本工资 425.392800 425.392800

2050202-小学教育 50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 442.388800 442.388800

2050202-小学教育 50501-工资福利支出 30107-绩效工资 1,438.918400 1,438.918400

2050202-小学教育 50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 18.091777 18.091777

2050202-小学教育 50501-工资福利支出 30113-住房公积金 241.223688 241.223688

2050202-小学教育 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 73.104400 73.104400

2050202-小学教育 50502-商品和服务支出 30239-其他交通费用 10.000000 10.000000

2050202-小学教育 50902-助学金 30308-助学金 9.138500 9.138500

2050203-初中教育 50501-工资福利支出 30101-基本工资 311.229600 311.229600

2050203-初中教育 50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 317.140400 317.140400

2050203-初中教育 50501-工资福利支出 30107-绩效工资 997.200000 997.200000

2050203-初中教育 50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 12.342895 12.342895

2050203-初中教育 50501-工资福利支出 30113-住房公积金 164.571936 164.571936

2050203-初中教育 50502-商品和服务支出 30201-办公费 85.602000 85.602000

2050203-初中教育 50502-商品和服务支出 30205-水费 20.000000 20.000000

2050203-初中教育 50502-商品和服务支出 30206-电费 100.000000 100.000000

2050203-初中教育 50502-商品和服务支出 30207-邮电费 2.000000 2.000000

2050203-初中教育 50502-商品和服务支出 30208-取暖费 293.607000 293.607000

2050203-初中教育 50502-商品和服务支出 30209-物业管理费 413.973000 350.253000 63.720000



预算03表 支出预算总表

金额单位：万元

其中

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出
事业单位经

营支出

上缴上级支

出

对附属单位

补助支出

2050203-初中教育 50502-商品和服务支出 30211-差旅费 1.000000 1.000000

2050203-初中教育 50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 135.451400 135.451400

2050203-初中教育 50502-商品和服务支出 30214-租赁费 2.000000 2.000000

2050203-初中教育 50502-商品和服务支出 30216-培训费 35.000000 35.000000

2050203-初中教育 50502-商品和服务支出 30218-专用材料费 35.280000 30.000000 5.280000

2050203-初中教育 50502-商品和服务支出 30226-劳务费 10.495200 10.000000 0.495200

2050203-初中教育 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 55.648400 26.000000 29.648400

2050203-初中教育 50502-商品和服务支出 30228-工会经费 71.335604 71.335604

2050203-初中教育 50502-商品和服务支出 30239-其他交通费用 16.500000 9.000000 7.500000

2050203-初中教育 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 129.392700 129.392700

2050203-初中教育 50601-资本性支出 31002-办公设备购置 22.495000 22.495000

2050203-初中教育 50902-助学金 30308-助学金 6.555600 6.555600

2050204-高中教育 50502-商品和服务支出 30201-办公费 328.855110 328.855110

2050204-高中教育 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 33.040000 33.040000

2050204-高中教育 50502-商品和服务支出 30239-其他交通费用 2.500000 2.500000

2080505-机关事业单位基本养老保险

缴费支出
50501-工资福利支出

30108-机关事业单位基本养老保险

缴费
482.008352 482.008352

2080506-机关事业单位职业年金缴费

支出
50501-工资福利支出 30109-职业年金缴费 241.004176 241.004176

2101102-事业单位医疗 50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 432.848666 432.848666



预算03表 支出预算总表

金额单位：万元

其中

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出
事业单位经

营支出

上缴上级支

出

对附属单位

补助支出

合    计 7,417.335404 6,847.498194 569.837210



预算04表 政府采购预算明细表

金额单位：万元

采购类别 金额

A-货物 25.989700

C-服务 350.253000

合  计 376.242700



预算05表 财政拨款收支预算总表

金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 7,088.480294 一、本年支出 7,088.480294

（一）一般公共预算资金 7,088.480294 一、一般公共服务支出

（二）政府性基金预算资金 二、外交支出

（三）国有资本经营预算资金 三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出 5,932.619100

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 723.012528

九、卫生健康支出 432.848666

十、节能环保支出

十一、城乡社区支出

十二、农林水支出

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出

二十、粮油物资储备支出

二十一、国有资本经营预算支出

二十二、灾害防治及应急管理支出

二十三、预备费

二十四、其他支出

二十五、转移性支出

二十六、债务还本支出

二十七、债务付息支出

二十八、债务发行费用支出

二十九、抗疫特别国债安排的支出

二、上年结转 二、年终结转结余

（一）一般公共预算拨款



预算05表 财政拨款收支预算总表

金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

收入总计 7,088.480294 支出总计 7,088.480294



预算06表 一般公共预算财政拨款支出表�

金额单位：万元

功能分类科目 预算数

基本支出 项目支出
单位名称

科目编码 科目名称 合计

小计 人员经费 公用经费 项目支出总数
扣除基建项目后预

算数

901201-清华大学附属中学广华学

校
2050203 初中教育 3,238.820735 3,125.621535 1,802.484831 1,323.136704 113.199200 113.199200

901201-清华大学附属中学广华学

校
2050202 小学教育 2,658.258365 2,566.015465 2,566.015465 92.242900 92.242900

901201-清华大学附属中学广华学

校
2101102 事业单位医疗 432.848666 432.848666 432.848666

901201-清华大学附属中学广华学

校
2080506

机关事业单位职业年金缴费

支出
241.004176 241.004176 241.004176

901201-清华大学附属中学广华学

校
2050204 高中教育 35.540000 35.540000 35.540000

901201-清华大学附属中学广华学

校
2080505

机关事业单位基本养老保险

缴费支出
482.008352 482.008352 482.008352

合    计 7,088.480294 6,847.498194 5,524.361490 1,323.136704 240.982100 240.982100



预算07表 一般公共预算财政拨款基本支出表

金额单位：万元

预算数

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目

合计 人员经费 公用经费

50501-工资福利支出 30101-基本工资 736.622400 736.622400

50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 759.529200 759.529200

50501-工资福利支出 30107-绩效工资 2,436.118400 2,436.118400

50501-工资福利支出
30108-机关事业单位基本养老保险缴

费
482.008352 482.008352

50501-工资福利支出 30109-职业年金缴费 241.004176 241.004176

50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 432.848666 432.848666

50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 30.434672 30.434672

50501-工资福利支出 30113-住房公积金 405.795624 405.795624

50502-商品和服务支出 30201-办公费 85.602000 85.602000

50502-商品和服务支出 30205-水费 20.000000 20.000000

50502-商品和服务支出 30206-电费 100.000000 100.000000

50502-商品和服务支出 30207-邮电费 2.000000 2.000000

50502-商品和服务支出 30208-取暖费 293.607000 293.607000

50502-商品和服务支出 30209-物业管理费 350.253000 350.253000

50502-商品和服务支出 30211-差旅费 1.000000 1.000000

50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 135.451400 135.451400

50502-商品和服务支出 30214-租赁费 2.000000 2.000000

50502-商品和服务支出 30216-培训费 35.000000 35.000000

50502-商品和服务支出 30218-专用材料费 30.000000 30.000000

50502-商品和服务支出 30226-劳务费 10.000000 10.000000

50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 26.000000 26.000000

50502-商品和服务支出 30228-工会经费 71.335604 71.335604

50502-商品和服务支出 30239-其他交通费用 9.000000 9.000000

50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 129.392700 129.392700

50601-资本性支出 31002-办公设备购置 22.495000 22.495000

合    计 6,847.498194 5,524.361490 1,323.136704



预算08表 政府性基金预算财政拨款支出表

金额单位：万元

预算数

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目

合计 基本支出 项目支出

合    计



预算09表 国有资本经营预算财政拨款支出表�

金额单位：万元

国有资本经营预算支出

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目

合计 基本支出 项目支出

合    计



预算10表 财政拨款（含一般公共预算和政府性基金预算）“三公”经费支出表

金额单位：万元

公务用车购置及运行维护费

“三公”经费财政拨款

预算总额
因公出国（境）费用 公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费



预算11表 政府购买服务预算财政拨款明细表�

金额单位：万元

指导性目录

项目名称

一级 二级 三级

服务领域 预算金额

合    计



预算表12 年度项目支出绩效表�

金额单位：万元

其中：

单位名称 项目名称 项目总额

财政资金 其他资金

绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标
绩效指标性

质

本年绩效指标

值

绩效度量单

位

产出指标 时效指标
年末执行进

度
≥ 90 %

产出指标 数量指标
教职工覆盖

率
≥ 90 %

产出指标 质量指标

确保关心关

爱工作落实

到位，教职

工以饱满的

工作状态投

入到教育教

学事业中

定性 好

成本指标
经济成本指

标

项目总成本

预算控制率
≤ 100 %

效益指标
社会效益指

标

体现对教职

工的关心与

呵护，保障

教师的身心

健康

定性 良好

11010522T000000451787-其

他项目-干部教师关爱项目
29.383200 29.383200

以朝阳区教育发展规划为重点

，充分发挥区域资源优势，全面

深化教育改革，关注教育民生热

点，不断满足人民对优质教育的

需求，实施关爱工程，关心关爱

我单位每位职工的身心健康，每

位职工更好地为教育教学工作服

务

满意度指标
服务对象满

意度指标
教师满意度 ≥ 90 %

成本指标
经济成本指

标

项目总成本

预算控制率
≤ 100 %

效益指标
社会效益指

标

通过实施该

项目，建设

平安校园。

定性 好

满意度指标
服务对象满

意度指标
综合满意率 ≥ 95 %

901201-清华大学

附属中学广华学

校

11010522T000000451792-办

学条件项目-校园安全经费
63.720000 63.720000

确保校园正常教育教学活动的开

展，做好校园安全保卫工作。



预算表12 年度项目支出绩效表�

金额单位：万元

其中：

单位名称 项目名称 项目总额

财政资金 其他资金

绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标
绩效指标性

质

本年绩效指标

值

绩效度量单

位

产出指标 数量指标
安全工作校

址覆盖率
＝ 100 %

产出指标 质量指标

安保服务符

合单位安全

保障的服务

质量标准。

定性 良好

产出指标 时效指标
项目完成时

间
＝ 1 年

满意度指标
服务对象满

意度指标

学生家长满

意度
≥ 90 %

产出指标 数量指标
义务教育学

生覆盖面
＝ 100 %

产出指标 质量指标

保障义务教

育阶段学生

用书的质量

。

定性 合格 项

产出指标 时效指标

每年完成春

秋学期义务

教育阶段国

家课程和市

级地方课程

教科书的免

费提供

＝ 2 次/年

成本指标
经济成本指

标

项目总成本

预算控制率
≤ 100 %

减轻接收义

务教育阶段

11010522T000000486379-其

他项目-义务教育阶段学生

免费教科书

15.694100 15.694100

2026年为我校义务教育阶段的学

生免费提供国家课程和市级地方

课程教科书，促进基本教育公共

服务均等化，保障学生受教育权

利。

效益指标
社会效益指

标
定性 合格 项



预算表12 年度项目支出绩效表�

金额单位：万元

其中：

单位名称 项目名称 项目总额

财政资金 其他资金

绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标
绩效指标性

质

本年绩效指标

值

绩效度量单

位

学校办学压

力，学生家

长负担。

产出指标 质量指标
教师在线辅

导服务
定性 合格 项

产出指标 时效指标 完成期限 ≤ 1 年

产出指标 数量指标
提供教学人

数
≥ 1 名

促进我市基

本公共教育

服务方式的

完善，减轻

义务教育阶

段学生学业

负担，提高

服务质量和

助力教育制

度改革，辅

助中学教师

发挥自身教

育特长和优

势，自主开

放教学资源

，提供多种

形式的在线

辅导服务

，供全市中

学学生按需

选择适合的

11010526T000003806373-人

才队伍建设经费-2024-

2025学年度中学教师开放型

在线辅导经费

0.150200 0.150200

通过搭建中学教师开放型在线辅

导平台，辅助中学教师发挥自身

教育特长和优势，自主开放教学

资源，提供多种形式的在线辅导

服务，供全市中学学生按需选择

适合的教师开展在线学习，及时

解决学习中的问题。为学生提供

精准化、个性化、多样化的在线

教育供给，培养学生发展适应未

来开放型学习方式，增强家长和

学生的实际获得感 

 

 

 

 

 

效益指标
社会效益指

标
定性 合格 项



预算表12 年度项目支出绩效表�

金额单位：万元

其中：

单位名称 项目名称 项目总额

财政资金 其他资金

绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标
绩效指标性

质

本年绩效指标

值

绩效度量单

位

教师开展在

线学习，培

养学生发展

适应未来开

放型学习方

式，增强家

长和学生的

实际获得感

。

满意度指标
服务对象满

意度指标
师生满意度 ≥ 90 %

成本指标
经济成本指

标

项目资金支

付率
≤ 100 %

满意度指标
服务对象满

意度指标
师生满意度 ≥ 90 %

产出指标 时效指标 完成期限 ≤ 1 年

产出指标 质量指标
教师在线研

修服务
定性 合格 项

产出指标 数量指标
提供研修人

数
≥ 1 名

成本指标
经济成本指

标

项目资金支

付率
≤ 100 %

促进我市基

本公共教育

服务方式的

完善，减轻

义务教育阶

11010526T000003806436-人

才队伍建设经费-2024-

2025学年度中小学教师开放

型在线研修经费

0.345000 0.345000

为深化教师研修模式改革和创新

，推进“互联网+”开放型教师教

育，2026年，为教师提供个性化

的在线服务，促进我市中小学教

师研修学习共同体的形成，实施

北京市中小学教师开放型在线研

修计划，借助人工智能和大数据

技术，为有需求的教师提供多样

化、个性化、精准化的线上互助

研修服务。

效益指标
社会效益指

标
定性 合格 项



预算表12 年度项目支出绩效表�

金额单位：万元

其中：

单位名称 项目名称 项目总额

财政资金 其他资金

绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标
绩效指标性

质

本年绩效指标

值

绩效度量单

位

段学生学业

负担，提高

服务质量和

助力教育制

度改革，辅

助中学教师

发挥自身教

育特长和优

势，自主开

放教学资源

，提供多种

形式的在线

辅导服务

，供全市中

学学生按需

选择适合的

教师开展在

线学习，培

养学生发展

适应未来开

放型学习方

式，增强家

长和学生的

实际获得感

。


